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Bar Food 

Kalt 

Seebar Plättli 
Bündner Rohschinken | Engelbergerli | Heuspeck | 
Bündnerfleisch | Usbrecher Rohmilchkäse | marinierte Oliven | 
eingelegtes Gemüse 

32.– 

Dip Dip Dip  
Hummus | Muhammara | Frühlingsrübe | Focaccia | Grissini 

18.– 

Jahrgangs-Sardinen aus der Bretagne 
Sardines de Garde Millèsime  
Hausgemachtes eingelegtes Gemüse | schwarze Oliven | 
Oregano | warme Focaccia 

17.– 

Lachsforelle Kräutermantel 
Rhabarber Chutney | Crème Fraîche | Olivenöl-Kaviar | Frisée 

29.– 

Zweierlei Holzofenbrot Bruschetta  

Birne | Tahini | Veganer Ricotta | Gartenkresse  

Fourme d` Ambert | Brunnenkresse | Randenhumus | Pfirsich   

21.– 

Rindstatar 100g 
Schweizer Rind | Condiments | Focaccia 

28.– 



2 

Seebar Salat  
Gartensalat | Cherrytomaten | Spargel | Radiesli | 
Himbeerdressing | gepufftes Getreide 

23.– 

  

Warm 

Bouillabaisse  
Mittelmeerfisch | Sauce Rouille | Brotchips 

21.– 

Ravioli Spargel  
Portulak | Frühlingszwiebeln | Vegane Créme Fraiche 

24.50 

Tortellini Kalbshals 
Rosmarin | Schmorjus 

26.– 

Seebar Club Sandwich 
Briochetoast | Pouletbrust | Freilandei | Tomate 
Knusperspeck | Lattich Salat | Cocktailsauce | Kochschinken 

28.– 

Pinsa Bianca 
Sauerrahm | Rosmarin | Lardo di Colonnata | Erbse | Kartoffel | 
eingelegte Zwiebel 

23.– 

Pinsa Verde   
Spargel weiss/grün | Taleggio | Frühlingszwiebeln | Morcheln 

28.– 
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Desserts 

Caramel-Popcorn Eclaire 
Tonkabohnen-Schoggisauce 

  14.– 

Hausgemachtes Tiramisù  
Espresso | Mascarpone | Löffelbiskuit | Kakao 

 12.– 

Café Gourmand 
Kaffee oder Espresso mit einer süssen, tagesfrischen 
Kleinigkeit aus unserer hauseigenen Pâtisserie 

8.50 

Schoggimousse im Glas  7.50 

Gelati  
Verschiedene Sorten auf Anfrage 

• 1 Kugel  
• 2 Kugeln 
• 3 Kugeln 

  

4.50/7.50/9.50 

 

 

 Vegetarisch |  Vegan 

Fleisch: Schweiz | Fisch: Frankreich, Schweiz 

Brot und Feinbackwaren: Schweiz, Italien 

Wir informieren Sie gerne individuell über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder 

Intoleranzen auslösen können. 


